

SCAN HERE



PR-2024-0919-223808



Republic of the Philippines
VISAYAS STATE UNIVERSITY
Visca, Baybay City, Leyte

PURCHASE REQUEST

PPMP No. : **PPMP-2024-091324-0421**PR No.: **STF-2024-09-01703**Date: **09-19-2024**Dept./Office: **VIHS**Category: **Construction
and Electrical Supplies**Section/End-User: **Mark John M. Managbanag**Funding Source: **Special Trust Fund**Project Title/Code: **STF 2024**

Item #	Item Description	Unit	Qty	Unit Cost	PAR/ICS	Total Cost
1	Electrical, Plastic Molding, 1/2" diameter	length	20	60.00		1,200.00
2	Nails, Common Wire, 1-1/2"	kl	12	90.00		1,080.00
3	Nails, Common Wire, 2-1/2"	kilos	20	90.00		1,800.00
	TOTAL					4,080.00

Purpose: for repair

Checked by:

MARCHO P. BANDALAN

Funds Available:

ALICIA M. FLORES

TWG - Construction and Electrical Supplies

HEAD, BUDGET OFFICE

Signature:	Prepared by:	Noted by:	Approved by:
Printed Name:	MARK JOHN M. MANAGBANAG	LEO A. MAMOLO	PROSE IVY G. YEPES
Designation:		UNIT HEAD, PROJECT LEADER	PRESIDENT, VSU